UP_FAKULTETI EKONOMIK_Master
LËNDA: Ndërmarrësia
Dr. Safet Merovci

Rezultati i provimit
08 11 2011 
 
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota

	Nysret Kelmendi
	40
	7
	Teuta Ukshini
	55
	8

	Afërdita Retkoceri
	50
	8
	Hyrie Beqiri
	30
	6



PS. Notat mirren më 22 Nëntor 2011 (e martë), ora 11:30 – 13:00, kabineti nr. 33.
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